様式第３号（第11条関係）

一時預かり事業利用料減免申請書
　年　　月　　日

四万十市長　様

申請者　住所
氏名

四万十市一時預かり事業実施要綱第11条第３項の規定に基づき、下記のとおり一時預かり事業利用料の減免を申請します。
	乳幼児氏名
	生年月日

	ふりがな
氏名
	年　　月　　日

	ふりがな
氏名
	年　　月　　日

	ふりがな
氏名
	年　　月　　日

	減免を受けようとする理由（該当する番号に〇をつけてください）

※事実の確認できるものを添付してください。ただし、同意があり公簿等による確認ができる場合は、添付書類を省略することができます。
１　ひとり親世帯に属するため

２　生活保護世帯に属するため
３　前年度分の市町村民税非課税世帯に属するため
４　障害児（者）のいる世帯に属するため
５　多胎児世帯に属するため

６　ダブルケア世帯に属するため

７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	誓約同意書

　四万十市一時預かり事業実施要綱第11条第１項に規定する対象世帯であることについて、四万十市が保有する公簿等により四万十市長が確認することを世帯全員が同意します。　また、対象世帯に該当しなくなった場合、速やかに申し出ます。

　　　　　年　　　月　　　日

申請者氏名
※１月１日現在において四万十市に住民登録をしていない方は、前住所地での「市町村民税課税証明書」を添付してください。

7/7